Caractéristiques
hauteur (mm)

nombre de niveaux

RAYONNAGE MI-LOURD

BITO SYSTEMES FRANCE

Montage sans vis, ni boulon
échelles non assemblées entierement galvanisées

lisses réglables au pas de 50 mm avec revétement époxy bleu RAL5010

montants de largeur 60 mm et cales entierement galvanisés
niveaux avec panneaux en bois agglomeére, épaisseur 22 mm, qualité V20E1
charge max. par travée : 3900 Kg.

Référence charge max. (kg) désignation
113095 400 travée d'extension
113099 400 travée de départ
113097 400 travée d'extension
113101 400 travée de départ
113103 500 travée d'extension
113105 500 travée de départ
113107 500 travée d'extension
113109 500 travée de départ

Consulter la fiche produit
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2500

longueur (mm)

1350
1350
1350
1350
2700
2700
2700
2700

Point de vente Dompro

profondeur (mm)

800
800
1100
1100
800
800
1100
1100

Prix HT
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