

# RAYONNAGE MI-LOURD

BITO SYSTEMES FRANCE

Montage sans vis, ni boulon  
échelles non assemblées entièrement galvanisées  
lisses réglables au pas de 50 mm avec revêtement époxy bleu RAL5010  
montants de largeur 60 mm et cales entièrement galvanisés  
niveaux avec panneaux en bois aggloméré, épaisseur 22 mm, qualité V20E1  
charge max. par travée : 3900 Kg.

## Caractéristiques

hauteur (mm)	2500
nombre de niveaux	4

Référence	charge max. (kg)	désignation	longueur (mm)	profondeur (mm)	Prix HT
113095	400	travée d'extension	1350	800	-
113099	400	travée de départ	1350	800	-
113097	400	travée d'extension	1350	1100	-
113101	400	travée de départ	1350	1100	-
113103	500	travée d'extension	2700	800	-
113105	500	travée de départ	2700	800	-
113107	500	travée d'extension	2700	1100	-
113109	500	travée de départ	2700	1100	-